BCH ĐOÀN TỈNH BÌNH ĐỊNH
***
Số:      -QĐ/TĐTN-VP
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Bình Định, ngày     tháng 6 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Ban hành Quy chế Thi đua, Khen thưởng của Ban Chấp hành Tỉnh đoàn
Khóa XIV, nhiệm kỳ 2022 - 2027

BAN THƯỜNG VỤ ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH TỈNH BÌNH ĐỊNH

- Căn cứ Điều lệ Đoàn TNCS Hồ Chí Minh;
- Căn cứ Quyết định số 112-QĐ/TWĐTN-VP, ngày 08/5/2023 của Ban Thường vụ Trung ương Đoàn về việc ban hành Quy chế Thi đua, Khen thưởng của Đoàn TNCS Hồ Chí Minh;
- Căn cứ Quyết định số 63/2017/QĐ-UBND, ngày 05/12/2017 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc ban hành Quy chế công tác thi đua, khen thưởng của Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Định; Quyết định 56/2019/QĐ-UBND của UBND tỉnh Sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy chế công tác thi đua, khen thưởng;
- Căn cứ Quy chế làm việc của Ban Chấp hành Tỉnh đoàn khóa XIV, nhiệm kỳ 2022 - 2027,
QUYẾT ĐỊNH
Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế Thi đua, Khen thưởng của Ban Chấp hành Đoàn TNCS Hồ Chí Minh tỉnh Bình Định, nhiệm kỳ 2022 - 2027 (có Quy chế kèm theo).
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số 110-QĐ/TĐTN-VP, ngày 15/10/2018 của Ban Thường vụ Tỉnh đoàn về việc ban hành Quy chế Thi đua, Khen thưởng của Đoàn TNCS Hồ Chí Minh tỉnh
Bình Định.
Điều 3. Văn phòng, các ban, đơn vị thuộc Tỉnh đoàn và các huyện, thị, thành đoàn và đoàn trực thuộc chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

	Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Lưu VP(25b).

	TM. BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN
PHÓ BÍ THƯ THƯỜNG TRỰC

Nguyễn Thành Trung

[bookmark: _GoBack]